
Derma Schampo 
verkar återfuktande och 
lugnande och passar 
flertalet 
patienter, även 
dem med känslig hud. 

Tassvax som skyddar trampdynor 
och känslig hud mot tuffa 
förhållanden och underlag som 
asfalt, grus, snö och is. Innehåller en 
bitter substans för att 
motverka slickande. 

Honungssalva och spray 
för klådrelaterade hudproblem 
och sårskador. Med ett pH som ger 
en gynnsam miljö för sårläkning. 
Innehåller även eteriska oljor.

Auris öronrengöring 
rengör hörselgången genom 
sina vaxlösande egenskaper. 
Honung skyddar den känsliga 
huden och har möjligheter att 
reducera rodnad och klåda 
samt ge en ogynnsam miljö 
för bakterier och svamp.

Kompressen är absorberande, 
innehåller steril honung och 
fastnar inte i såret. Hålls med fördel 
på plats med hjälp av tejp eller 
bandage. 

En honungsbaserad serie hudvårdsprodukter för alla djurslag.
Vårda och skydda ditt djurs hud, päls och tassar.
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Vetramil – honungsprodukter med eteriska oljor
Salva 10 g och 30 g samt spray 20 ml och 100 ml
Honungsinnehållet kan stärka hudens återhämtning och har lugnande egenskaper på skadad och 
irriterad hud. Oljorna har en naturlig doft och samverkar med honungen. De antibakteriella och sårläkande 
egenskaperna hos medicinsk honung är välkända (The evidence supporting the use of honey as a 
wound dressing. PC Molan, Lower extremity wounds 5(1); 2006, 40-54. Medical grade honey kills antibiotic-
resistant bacteria in vitro and eradicates skin kolonization. Kwakman P et al, CID 2008:46 1677-1682). 

Innehållsförteckning Vetramil salva: Paraffinolja, honung, vaselin, vatten, cetearylalkohol, polysorbat-80, 
denaturerad alkohol, natriumcetearylsulfat, natriumlaurylsulfat, lavendelolja, niaouliolja, basilikaolja, 
patchouliolja, kryddtimjanolja, kaliumsorbat, citronsyra.
Innehållsförteckning Vetramil spray: Propylenglykol, honung, renat vatten, etylalkohol, polysorbat-80, 
basilikaolja, lavendelolja, patchouliolja, niaouliolja, kryddtimjanolja.

Schampo 150 ml 
Vetramil Derma Schampo är speciellt framtaget för hundar med hudirritation. Förutom medicinsk 
honung innehåller schampot Aloe Vera-extrakt för möjlig återfuktning och ricinolja som är rik på omega -9. 
Schampot är fritt från färgämnen, parabener och konstgjorda doftämnen. 

Innehållsförteckning: Vatten, honung, kokamidopropylbetain, natriumkokosulfat, PEG-40 hydrogenerad 
ricinolja, Aloe Vera-extrakt, dinatriumkokoamfodiacetat, laurylglykosid, parfym, natriumklorid, 
natriumlaurylglukoskarboxylat, etylhexylglycerin, fenoxyetanol, sorbinsyra.

Öronrengöring 50 ml 
Vetramil Auris är baserad på enzymrik medicinsk honung i kombination med polypropylenglykol för 
vaxlösande effekt. 

Innehållsförteckning: Propylenglykol, honung, vatten, polysorbat-80.

Kompress 10x10 cm, 5 st. eller 10 st./förpackning
Kompressen är utformad för att täcka och skydda sår eller hudyta och består av ett cellulosaderivat 
som absorberar vätska. Ytterskiktet är ett honungsinnehållande viskoslager, som håller kontaktytan 
fuktig. Det är permeabelt för att möjliggöra absorption, samtidigt som det motverkar att kompressen 
fastnar i såret. Den medicinska honungen i ytterskiktet är steriliserad med gammastrålning. Produkten 
har en hållbarhet om 3 år från tillverkningsdatum och ska förvaras i en temperatur mellan 4-30 oC.

Tassvax burk 45 g
Bivax formar ett skyddande lager på trampdynorna utan att medföra halkrisk, och honungen kan 
hjälpa till att mjukgöra och möjliggöra läkning av sprickor samt motverka irritation. Tassvaxet innehåller 
också mandelolja, som är rik på vitamin E, som kan skydda huden mot fria radikaler. Applicera ett tunt 
lager flera gånger dagligen vid behov. Denatoniumbensoat är tillsatt för att ge en bitter smak som kan 
förhindra slickande. Vaxet innehåller inga parabener eller konstgjorda konserveringsmedel. 

Innehållsförteckning: Vatten, honung, cetearylalkohol, karpyltriglycerid, sheasmör, glycerylstearat, bivax, 
denaturerad alkohol, cetearylglykosid, mandelolja, bisabolol, cetylpalmitat, citronsyra, kokoglycerid, 
denatoniumbensoat, eukalyptusolja, glycerin, solrosolja, lavendelolja, citronolja, linalool, mentol, 
tokoferol, kaliumsorbat, natriumanisat, natriumbensoat, natriumlevulinat.
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